



MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.

64-100 Leszno, ul. Saperska 23

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl

www.mzoleszno.com.pl

Sandra Urbaniak
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Tel.: 65/525 92 93
Mobile: +48 601 285 720
e-mail: sandra.urbania@mzoleszno.com.pl
e-mail: przetargi@mzoleszno.com.pl

Leszno, dn. 20.06.2023 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 03 07”

Znak sprawy: ZP.PN.06.2023

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie **art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych**, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający może udostępnić podglądowe zdjęcia odpadu będącego przedmiotem zamówienia zarówno dla części I jak i II?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia zdjęcia odpadów. Stanowią one załącznik do niniejszego zestawu pytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 2

W rozdziale III pkt. 5 ppkt. a) SWZ Zamawiający określa sposób odbioru odpadów i wskazuje m.in., iż „Wymagany czas reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego nie może przekroczyć 24 godzin od momentu otrzymania przez Wykonawcę zgłoszenia drogą e-mail, licząc dni robocze.”

Czy pod pojęciem „czas reakcji” Zamawiający rozumie podstawienie pojazdów we wskazanej lokalizacji po odbiór pojazdów. Czy może potwierdzenie otrzymania zgłoszenia przez Wykonawcę i przesłanie awizacji Zamawiającemu na odbiór odpadów, który może nastąpić po 24 godzinach od otrzymania zgłoszenia.

W sytuacji, w której Zamawiający wymaga aby odbiór nastąpił 24 godziny od otrzymania zgłoszenia prosimy o zmianę zapisów i dodanie informacji, iż zgłoszenie zapotrzebowania na odbiór odpadów będzie następowało w dni robocze do godziny 12:00.

Odpowiedź:

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20

NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980

wysokość kapitału zakładowego 50.952.000,00 PLN

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów



Zamawiający wyjaśnia że pod pojęciem „czas reakcji” ma na myśli podstawienie pojazdu we wskazanej lokalizacji po odbiór odpadów. Zamawiający informuje że zgłoszenie ilości odpadów będzie odbywać się zawsze do godziny 12 tej dnia poprzedzającego.

Pytanie nr 3

W rozdziale III pkt. 8 SWZ Zamawiający określa wymogi jakie stawia przed Wykonawcą zgodnie z art. 95 ustawy p.z.p. Dodatkowo w rozdziale III pkt. 9 SWZ Zamawiający wymaga złożenia w terminie 10 dni od podpisania umowy wykazu osób wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 7.

W związku z faktem, że zakres czynności jakie Zamawiający wskazuje w pkt. 8 jest bardzo szeroki a co za tym idzie w załączniku nr 7 Wykonawca będzie zobligowany do wpisania nie kilku ale kilkunastu lub kilkudziesięciu osób (kierowca, dział logistyki, dział produkcji, dział administracji, dział handlowy etc.) prosimy o zmianę w/w wymogu poprzez oświadczenie Wykonawcy, że wszystkie osoby realizujące zadanie będą zatrudnione na umowę o pracę zgodnie z wymogami Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany ww. wymogu.

Pytanie nr 4

W § 5 ust. 1 pkt. b) projekty umowy Zamawiający określa karę za brak reakcji Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego w terminie 24 godzin od momentu otrzymania zgłoszenia.

Prosimy o informację czy pod pojęciem „brak reakcji Wykonawcy” Zamawiający rozumie brak potwierdzenia ze strony Wykonawcy otrzymania zgłoszenia od Zamawiającego lub brak przesłania awizacji na odbiór odpadów zgodnie z zapotrzebowaniem.

Czy może Zamawiający ma na myśli fakt nie podstawienia w terminie 24 godzin pojazdu po odbiór odpadów. W sytuacji jeśli brak reakcji jest tożsamy z brakiem podstawienia stosownej ilości pojazdów po odbiór odpadów prosimy o zmianę zapisów § 5 ust. 1 pkt. a) i b), ponieważ w takim przypadku Wykonawca może ponosić dwa razy tę samą karę za jeden przypadek braku odbioru odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że „brak reakcji Wykonawcy” rozumie brak potwierdzenia ze strony Wykonawcy w ciągu 24 godzin i odbioru odpadów.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.